2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О признании утратившим силу постановлений
администрации Березовского городского округа
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившим силу:
1.1. постановление администрации Березовского городского округа от 27.06.2012 № 381 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством»;

1.2. постановление администрации Березовского городского округа от 03.10.2013 № 596 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность»;

1.3. постановление администрации Березовского городского округа от 03.10.2013 № 597 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду»;

1.4. постановление администрации Березовского городского округа от 16.12.2014 № 862 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков под зданиями, строениями, сооружениями»;

1.5. постановление администрации Березовского городского округа от 16.12.2014 № 863 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) и безвозмездное срочное пользование»;
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по городскому развитию Попова А.Г.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа
                                                           Д.А.Титов

О.Н.Дульянинова
3-28-11